

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku

mezi:

Objednatel:

se sídlem:

zastoupené ve věcech smluvních:

IČ / DIČ:

bankovní spojení:

č. ú.:

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

Obec Rašovice

Obec Rašovice, Rašovice 76, PSČ 285 04

Ing. Zbyšek Šaňkem, starostou

00236373

Česká národní banka

94-5719161/0710

a

Zhotovitel:

Zapsán v OR, vedeném -, oddíl -, vložka – (zhotovitel není zapsán v OR)

se sídlem:

zastoupený ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. ú.:

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

Ing. Oldřich Drahorád

28201 Český Brod, Jungmannova 1162

Ing. Oldřich Drahorád

Ing. Oldřich Drahorád

11290463

CZ 431130035 Fyzická osoba

Česká spořitelna, a.s.

425406399/0800

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo, kterým se mění a doplňuje původní Smlouva o dílo ze dne 14.11.2019 v těchto ustanoveních:

I.

Předmět smlouvy a místo plnění

Tímto článkem se doplňuje čl. II. – Předmět smlouvy a místo plnění – odstavec 2. 3 takto:

Smluvní strany konstatují, že v rámci realizace díla dle smlouvy se vyvstaly objektivní skutečnosti, na základě nichž k úspěšnému provedení díla je třeba některé dílčí práce provést odlišně od projektové dokumentace, a tím realizovat některé nové činnosti a práce či použít jiný materiál a stavební prvky nad rámec projektové dokumentace a ujednání ve smlouvě (vícepráce). Popis změn je součástí Změnových listů, které společně s Položkovým rozpočtem změn tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku smlouvy.

II.

Čas plnění díla

Tímto článkem se upravuje čl. III – Čas plnění díla – odstavec 3.1 takto:

S ohledem na nepředvídatelné okolnosti zvláštního zřetele – vyšší moc, která byla zapříčiněna mimořádnými opatřeními přijatými vládou v ČR, je lhůta pro předání a převzetí kompletního díla: 30.06.2020.

III. Cena díla

Tímto článkem se doplňuje čl. IV – Cena díla – odstavec 4.2 takto:

Cena méněpráci celkem (bez DPH):	562 518,51 Kč
Cena vícepráci celkem (bez DPH):	572 278,21 Kč
Cena změn celkem (bez DPH):	9 759,70 Kč
Cena celkem bez DPH :	3 590 146,74 Kč
DPH celkem:	753 930,82 Kč
Cena celkem vč. DPH :	4 344 077,56 Kč

Změny jsou popsány v příloze č. 1 toho dodatku – Položkový rozpočet změn.

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Jeho platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
2. Tento dodatek je ve třech identických stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.
4. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma stranami.
5. V ostatním, výslovně neupraveném tímto Dodatkem č. 1, zůstává Smlouva o dílo beze změny.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou přílohy:
1 - Položkový rozpočet změn.

V Rašovicích dne 20.05.2020

V Rašovicích dne 20.05.2020

OBEC RAŠOVICE
IČO 002 36 373
Rašovice 76
285 04 Uhřetické Janovice

Ing. Zbyšek Šaněk
starosta obce Rašovice

Ing. Oldřich Drahorád
stavební firma

Jungmanova 1162/282.01 Český Brod

IČO: 112 90 163

DIČ: CZ431160035

Ing. Oldřich Drahorád

KAPITULACE STAVBY

180109

avba: Obec Rašovice - Rašovice 76, 285 04 Uhlířské Janovice

KSO: 801 31
Místo: Jindice 94, 285 04 Rašovice

CC-CZ: 1263
Datum: 20.05.2020

Zadavatel:
Obec Rašovice

IČ: 00236373
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
SIGREEN s.r.o.

IČ: 25953702
DIČ: CZ25953702

Zpracovatel:
SIGREEN s.r.o.

IČ: 25953702
DIČ: CZ25953702

Poznámka:

Cena bez DPH

562 518,51

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	562 518,51	118 128,89
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

680 647,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

OBEC RAŠOVICE

IČO 002 36 373

Rašovice 76

285 04 Uhlířské Janovice

Ing. Oldřich Drahorád

stavební firma

Jungmannova 1162/282 01 Český Brod

IČO: 112 90 463

DIČ: CZ451130055

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Jednotka: 180109
Stavba: Obec Rašovice - Rašovice 76, 285 04 Uhlířské Janovice

Místo: Jindice 94, 285 04 Rašovice

Datum: 20.05.2020

Zadavatel: Obec Rašovice

Projektant: SIGREEN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SIGREEN s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

562 518,51 680 647,40

180109f Změna - stávající stav - méněpráce

562 518,51 680 647,40

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Rašovice - Rašovice 76, 285 04 Uhlířské Janovice

Objekt:

180109f - Změna - stávající stav - méněpráce

KSO:

801 31

Místo:

Jindice 94, 285 04 Rašovice

CC-CZ:

Datum:

20.05.2020

Zadavatel:

Obec Rašovice

IČ:

00236373

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SIGREEN s.r.o.

IČ:

25953702

DIČ:

CZ25953702

Zpracovatel:

SIGREEN s.r.o.

IČ:

25953702

DIČ:

CZ25953702

Poznámka:

Materiál			#ODKAZ!
Montáž			#ODKAZ!
Cena bez DPH			562 518,51
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	562 518,51	21,00%	118 128,89
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		680 647,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Ing. Oldřich Drahorád

stavební firma

Jungmannova 1162/282 01 Český Brod

IČO: 112 90 463

DIČ: CZ25953702

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Obec Rašovice - Rašovice 76, 285 04 Uhlířské Janovice
180109f - Změna - stávající stav - méněpráce

Místo: Jindice 94, 285 04 Rašovice
 Zadavatel: Obec Rašovice
 Zhotovitel:

Datum: 20.05.2020
 Projektant: SIGREEN s.r.o.
 Zpracovatel: SIGREEN s.r.o.

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	#ODKAZ!	#ODKAZ!	562 518,51
HSV - Práce a dodávky HSV	#ODKAZ!	#ODKAZ!	87 933,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	86 949,57	984,00	87 933,57
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!
PSV - Práce a dodávky PSV	417 405,33	57 179,61	474 584,94
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	19 950,00	2 322,18	22 272,18
732 - Ústřední vytápění - strojovny	260 150,00	24 022,40	284 172,40
776 - Podlahy plovákové	137 305,33	30 835,03	168 140,36

POPIS PRACÍ

Objekt: Obec Rašovice - Rašovice 76, 285 04 Uhlířské Janovice
180109f - Změna - stávající stav - méněpráce

Místo: Jindice 94, 285 04 Rašovice
 Zadavatel: Obec Rašovice
 Zhotovitel:

Datum: 20.05.2020
 Projektant: SIGREEN s.r.o.
 Zpracovatel: SIGREEN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

562 518,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

87 933,57

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

87 933,57

2	M	631508190	fólie difuzní 15 x 500 cm	m2	106,966	58,00		6 204,03	CS ÚRS 2019 02
VV					106,966				
3	M	611911570	palubky obkladové modřín profil klasický 21 x 121 mm A/B	m2	106,966	690,00		73 806,54	CS ÚRS 2019 02
VV					106,966				
4	K	642946111	Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do 800 mm	kus	1,000	59,00	984,00	1 043,00	CS ÚRS 2019 02
5	M	553316120	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800 mm - standardní rozměr	kus	1,000	6 880,00		6 880,00	CS ÚRS 2019 02

D PSV

Práce a dodávky PSV

474 584,94

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

22 272,18

7	K	725532114x	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 80 l (3,0 kW) rychloohřev 220V	soubor	1,000	9 850,00	1 120,00	10 970,00	
8	K	725532118x	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 120 l (3,0 kW) rychloohřev 220V	soubor	1,000	10 100,00	1 120,00	11 220,00	
9	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,083	0,00	495,00	41,09	CS ÚRS 2019 02
10	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,083	0,00	495,00	41,09	CS ÚRS 2019 02

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

284 172,40

11	K	732522118x	Tepeľná čerpadla vzduch/voda venkovní jednotka topný výkon/příkon 9,0/3,43 kW	soubor	1,000	139 650,00	1 295,00	140 945,00	
12	K	732522132x	Tepeľná čerpadla vzduch/voda vnitřní jednotka s vestavným zásobníkem o objemu a výkonu 185/9,0 kW	soubor	1,000	120 500,00	1 950,00	122 450,00	
13	K	732821115x	Stavební připravenost pro tepelné čerpadlo - ukotvení TČ na střeše	soubor	1,000	0,00	20 000,00	20 000,00	
14	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,338	0,00	1 650,00	557,70	CS ÚRS 2019 02
15	K	998732181	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,338	0,00	650,00	219,70	CS ÚRS 2019 02

D 776

Podlahy povlakové

168 140,36

16	K	776111111x	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	168,266	5,00	50,00	9 254,63	
17	K	776251111x	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	168,266	52,00	130,00	30 624,41	
18	M	284110690x	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, zátěž 34/43, R9, Cfl S1	m2	185,093	690,00		127 714,17	
VV					185,093				
19	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,697	0,00	430,00	299,71	CS ÚRS 2019 02
20	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,697	0,00	355,00	247,44	CS ÚRS 2019 02

KAPITULACE STAVBY

Id: 180109
stavba: Obec Rašovice - Rašovice 76, 285 04 Uhlířské Janovice

KSO: 801 31
Místo: Jindice 94, 285 04 Rašovice

CC-CZ: 1263
Datum: 20.05.2020

Zadavatel:
Obec Rašovice

IČ: 00236373
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
SIGREEN s.r.o.

IČ: 25953702
DIČ: CZ25953702

Zpracovatel:
SIGREEN s.r.o.

IČ: 25953702
DIČ: CZ25953702

Poznámka:

Cena bez DPH	572 278,21
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	572 278,21	120 178,42
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	692 456,63
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

OBEC RAŠOVICE
IČO 002 36 373
Rašovice 76
285 04 Uhlířské Janovice
Razítko

Datum a podpis:

Ing. Oldřich Drahorád
stavební firma
Jungmannova 1162/282 01 Český Brod
IČO: 112 90 463
DIČ: CZ431130035
Razítko

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Id: 180109
Stavba: Obec Rašovice - Rašovice 76, 285 04 Uhlířské Janovice

Místo: Jindice 94, 285 04 Rašovice

Zadavatel: Obec Rašovice

Zhotovitel:

Datum: 20.05.2020

Projektant: SIGREEN s.r.o.

Zpracovatel: SIGREEN s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

180109g	Vícepráce	572 278,21	692 456,63
		572 278,21	692 456,63

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Rašovice - Rašovice 76, 285 04 Uhlířské Janovice

Objekt:

180109g - Změna - nový stav - vícepráce

KSO:

801 31

Místo:

Jindice 94, 285 04 Rašovice

Zadavatel:

Obec Rašovice

Zhotovitel:

Projektant:

SIGREEN s.r.o.

Zpracovatel:

SIGREEN s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.05.2020

IČ:

00236373

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

25953702

DIČ:

CZ25953702

IČ:

25953702

DIČ:

CZ25953702

Materiál				474 019,67
Montáž				98 258,55
Cena bez DPH				572 278,21
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	572 278,21	21,00%	120 178,42	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			692 456,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC RAŠOVICE

IČO 002 36 373

Rašovice 76

285 04 Uhlířské Janovice

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Ing. Oldřich Drahorád

stavební firma

Jungmannova 1162/282 01 Český Brod

IČO: 112 90 463

DIČ: CZ43113003

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Rašovice - Rašovice 76, 285 04 Uhlířské Janovice

Objekt:

180109g - Změna - nový stav - vícepráce

Místo:

Jindice 94, 285 04 Rašovice

Zadavatel:

Obec Rašovice

Zhotovitel:

Datum:

20.05.2020

Projektant:

SIGREEN s.r.o.

Zpracovatel:

SIGREEN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

474 019,67

98 258,55

572 278,21

HSV - Práce a dodávky HSV

42 786,01

475,32

43 261,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 786,01

0,00

42 786,01

998 - Přesun hmot

0,00

475,32

475,32

PSV - Práce a dodávky PSV

431 233,66

97 783,23

529 016,88

732 - Ústřední vytápění - strojovny

279 900,00

35 239,04

315 139,04

766 - Konstrukce truhlářské

29 451,95

5 829,95

35 281,89

776 - Podlahy povlakové

121 881,71

56 714,24

178 595,95

UPIS PRACÍ

avba:

Obec Rašovice - Rašovice 76, 285 04 Uhlířské Janovice

Objekt:

180109g - Změna - nový stav - vícepráce

Místo: Jindice 94, 285 04 Rašovice

Datum: 20.05.2020

Zadavatel: Obec Rašovice

Projektant: SIGREEN s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SIGREEN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

572 278,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 261,33

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 786,01

2	M	63150820x	Fasádní paropropustná fólie, Vysoká vodotěsnost, odolnost vůči UV záření a vlivům počasí	m2	104,996	84,10		8 830,16	
	VV		83,997		83,997				
	VV		83,997*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		104,996				
3	M	61191157x	obkladové latě modřínové 24x68 mm	m2	88,197	385,00		33 955,85	
	VV		83,997		83,997				
	VV		83,997*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		88,197				

D 998

Přesun hmot

475,32

4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,864	0,00	255,00	475,32	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	---	-------	------	--------	--------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

529 016,88

D 732

Ústřední vytápění - strojovny

315 139,04

5	K	732522120x	Tepelné čerpadlo vzduch/voda venkovní jednotka IVT AIR X 130	kus	1,000	181 000,00	1 700,00	182 700,00	
---	---	------------	--	-----	-------	------------	----------	------------	--

P

Poznámka k položce:
V ceně je zahrnuta vyhřívaná vana kondenzátu a upevňovací konzole na zem.
Dle cenové nabídky

6	K	732522121x	Prostorové čidlo RT 2000 s LCD displejem	kus	1,000	1 900,00	50,04	1 950,04	
---	---	------------	--	-----	-------	----------	-------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Cena obsahuje:
- Modem pro dálkové ovládání, aplikace pro mobil
Dle cenové nabídky

7	K	732522122x	Prodloužená záruka na kompresor 10 let	kus	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Dle cenové nabídky

8	K	732522123x	Montáž elektro k TČ	kus	1,000	0,00	13 600,00	13 600,00	
---	---	------------	---------------------	-----	-------	------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Dle cenové nabídky

9	K	732522124x	Uvedení TČ do provozu, zaškolení, nastavení regulace	kus	1,000	0,00	9 500,00	9 500,00	
---	---	------------	--	-----	-------	------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Dle cenové nabídky

10	K	732522133x	Tepelné čerpadlo vzduch/voda vnitřní jednotka Airmodul E15 se zásobníkem o objemu 185 l	soubor	1,000	97 000,00	2 100,00	99 100,00	
----	---	------------	---	--------	-------	-----------	----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Cena obsahuje:
- nerezový zásobník TUV o objemu 185 l
- dotopový a záložní zdroj tepla - el. kotel 15 kW
- grafická regulace
- funkce klimatizace, oběhové čerpadlo, filtr nečistot
Dle cenové nabídky

11	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,430	0,00	1 650,00	2 359,50	CS ÚRS 2019 02
12	K	998732181	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,430	0,00	650,00	929,50	CS ÚRS 2019 02

D 766

Konstrukce truhlářské

35 281,89

13	K	76622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5	m2	9,120	39,38	610,49	5 926,81	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	---	----	-------	-------	--------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spár mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického zajištění.
(1,2*1,9*4)

14	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	9,120	3 190,00	0,00	29 092,80	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	---	----	-------	----------	------	-----------	----------------

15	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,332	0,00	790,00	262,28	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	-------	------	--------	--------	----------------

D 776

Podlahy povlakové

178 595,95

16	K	776111111x	Penetrace Murexin D4	m2	160,000	0,50	9,56	1 609,60	
----	---	------------	----------------------	----	---------	------	------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Dle cenové nabídky

17	K	776111112x	Přebroušení stěrky	m2	160,000	0,50	9,56	1 609,60	
----	---	------------	--------------------	----	---------	------	------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Dle cenové nabídky

řp	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K 776111113x	Stěrka Murexin CA 20	kus	50,000	24,20	525,80	27 500,00	
	P	Poznámka k položce: Dle cenové nabídky						
19	K 776211111x	Lepení koberce	m2	36,900	20,00	58,00	2 878,20	
	P	Poznámka k položce: Dle cenové nabídky						
20	M 69751085x	herní koberec	m2	40,000	300,00		12 000,00	
	P	Poznámka k položce: Dle cenové nabídky						
21	K 776231111x	Lepení podlahy LF 300	m2	121,000	32,31	137,69	20 570,00	
	P	Poznámka k položce: Dle cenové nabídky						
22	M 28411050x	Thermofix 15 414-1 Travertindawn 2,5 mm	m2	142,000	639,00		90 738,00	
	P	Poznámka k položce: Dle cenové nabídky						
23	K 776421110x	Montáž obvodové a přechodové lišty	m	180,000	1,09	35,42	6 571,80	
	P	Poznámka k položce: Dle cenové nabídky						
24	K 776421111x	Lišta bolta bílá (vložený pásek)	m	170,000	69,00	0,00	11 730,00	
	P	Poznámka k položce: Dle cenové nabídky						
25	K 776421311x	Přechodová lišta silver	kus	10,000	120,00	0,00	1 200,00	
	P	Poznámka k položce: Dle cenové nabídky						
26	K 776421315x	Doprava - více cest	kus	1,000	0,00	1 600,00	1 600,00	
	P	Poznámka k položce: Dle cenové nabídky						
27	K 998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,750	0,00	430,00	322,50	CS ÚRS 2019 02
28	K 998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,750	0,00	355,00	266,25	CS ÚRS 2019 02